کارگروه نام‌های خارجی

و نیز کارگروه سامانه‌های

لاتین‌نویسی از گروه متخصصان نام‌های جغرافیایی سازمان ملل، نشست‌های کارشناسی خود را طی سه روز در تاریخ ۱۶ تا ۱۸ می ۲۰۱۲ (برابر با ۲۷ تا ۲۹ اردیبهشت ۱۳۹۱) در شهر گدانسک<sup>۱</sup> کشور لهستان برگزار نمودند. سازمان ژئودزی و کارتوگرافی کشور لهستان میزبان این نشست‌ها بود.

در مراسم افتتاحیه علاوه بر پروفیسور پیتر ژوردن مسئول هماهنگی گروه کاری نام‌های خارجی و دکتر پیتر پال مسئول هماهنگی کارگروه سامانه‌های لاتین‌نویسی، یکی از استادان مرکز تحقیقاتی جغرافیایی دانشگاه گدانسک درباره ویژگی‌های جغرافیایی و تاریخی منطقه گدانسک و کاشوب سخنرانی کرد.